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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

A FUEGO PARRILLA ANORI 81531 20230802 Estab. ANORI (ANT)

ABARROTES Y QUESERA NUS 81533 20230802 Estab. CISNEROS (ANT)

ALMACEN VARIEDADES MARIANA 81499 20230801 Estab. SEGOVIA (ANT)

ARISTIZABAL ARISTIZABAL JOHN JAIRO 81527 20230802 Per.Nat PUERTO BERRIO (ANT)

BARRERA PALACIO DEIVI 81482 20230801 Per.Nat PUERTO BERRIO (ANT)

CENTRO DE ESTETICA PAOLA PINEDA 81485 20230801 Estab. REMEDIOS (ANT)

COMPRA DE ORO EL TIGRE 81529 20230802 Estab. AMALFI (ANT)

CONSTRUCCIÓN, ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
ELÉCTRICAS CAMIE S.A.S

81528 20230802 SAS YONDO (ANT)

CONSTRUCCIONES METALLICAS JJM 81536 20230802 Estab.

CUADROS ECHAVARRIA ANDERSON JOANY 81476 20230801 Per.Nat REMEDIOS (ANT)

DISCO BAR LOS COLORES 81475 20230801 Estab. ANORI (ANT)

ESPINAL AVENDAÑO MABEL 81509 20230801 Per.Nat MACEO (ANT)

GALEANO LONDOÑO JUAN DAVID 81478 20230801 Per.Nat REMEDIOS (ANT)

HERRERA URIBE EFREN DE JESUS 81481 20230801 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

HOTEL ALDEA SANTORINI 81538 20230802 Estab.

INVERSIONES DEL TORO S.A.S. 81490 20230801 SAS PUERTO TRIUNFO (ANT)

INVERSIONES LA SEVILLANA SEGOVIA 81507 20230801 Estab. SEGOVIA (ANT)

JARAMILLO MONCADA ZORAIDA CRISTINA 81474 20230801 Per.Nat ANORI (ANT)

JIMENEZ JIMENEZ JOSE OMAR 81480 20230801 Per.Nat REMEDIOS (ANT)

JIMENEZ ROJAS KAREN PAOLA 81487 20230801 Per.Nat PUERTO BERRIO (ANT)

LONDOÑO MORA ELKIMEDES 81477 20230801 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

LONDOÑO MORA RIGO ALEJANDRO 81495 20230801 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

MABEL NAIL ART 81510 20230801 Estab. MACEO (ANT)

MARQUEZ PATIÑO JESUS EVELIO 81532 20230802 Per.Nat CISNEROS (ANT)

MENDEZ FLOREZ SINDY MILENA 81488 20230801 Per.Nat REMEDIOS (ANT)

MUÑOZ ACERO JAIRO ALFONSO 81535 20230802 Per.Nat

PAGA FACIL PUERTO TRIUNFO 81525 20230802 Estab.

PAGOS MULTISERVICIOS ALFA 77 81494 20230801 Estab. REMEDIOS (ANT)

PALACIO ARANGO LUISA FERNANDA 81498 20230801 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

PELAEZ HERNANDEZ NESTOR ANDREY 81530 20230802 Per.Nat ANORI (ANT)

PINEDA RIVERA ANGIE PAOLA 81484 20230801 Per.Nat REMEDIOS (ANT)

RADA RIAÑO ALEXANDRA 81534 20230802 Per.Nat

RECICLAJES Y QUIMICOS HUMSA 81492 20230801 Estab. PUERTO TRIUNFO (ANT)

RED OFICINA ANORI 81511 20230801 Estab.

REDI OFICINA AMALFI 81502 20230801 Estab. AMALFI (ANT)

REDI OFICINA CARACOLI 81522 20230802 Estab.

REDI OFICINA CISNEROS 81496 20230801 Estab. CISNEROS (ANT)

REDI OFICINA DORADAL 81515 20230801 Estab.
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

REDI OFICINA EL BAGRE 81501 20230801 Estab. EL BAGRE (ANT)

REDI OFICINA LA SIERRA 81523 20230802 Estab.

REDI OFICINA MACEO 81518 20230802 Estab.

REDI OFICINA NECHI 81506 20230801 Estab.

REDI OFICINA PUERTO BERRIO 81500 20230801 Estab. PUERTO BERRIO (ANT)

REDI OFICINA PUERTO NARE 81497 20230801 Estab. PUERTO NARE (ANT)

REDI OFICINA PUERTO PERALES 81524 20230802 Estab.

REDI OFICINA PUERTO TRIUNFO 81521 20230802 Estab.

REDI OFICINA REMEDIOS 81504 20230801 Estab.

REDI OFICINA SAN JOSEDEL NUS 81516 20230801 Estab.

REDI OFICINA SAN ROQUE 81514 20230801 Estab.

REDI OFICINA SEGOVIA 81503 20230801 Estab.

REDI OFICINA VEGACHI 81508 20230801 Estab.

REDI OFICINA YALI 81517 20230802 Estab.

REDI OFICINA YOLOMBO 81513 20230801 Estab.

REDI OFICINA YONDO 81512 20230801 Estab.

REDI OFICINA ZARAGOZA 81505 20230801 Estab.

RUIZ TAMAYO WILLIAM FERNEY 81489 20230801 Per.Nat PUERTO BERRIO (ANT)

SABOGAL CALDERON LUIS HUMBERTO 81491 20230801 Per.Nat PUERTO TRIUNFO (ANT)

SOSSA PASOS MARISOL 81479 20230801 Per.Nat MACEO (ANT)

TIENDA EL AHORRO PB 81483 20230801 Estab. PUERTO BERRIO (ANT)

TIENDA LA REBAJITA #1 81520 20230802 Estab. PUERTO TRIUNFO (ANT)

VANEGAS CAÑA JUAN SEBASTIAN 81519 20230802 Per.Nat PUERTO TRIUNFO (ANT)

VASQUEZ CARO BLAIBERG DE JESUS 81493 20230801 Per.Nat REMEDIOS (ANT)

VELEZ MONSALVE MARIANA 81537 20230802 Per.Nat

VISBAL GOMEZ JUAN DIEGO 81486 20230801 Per.Nat PUERTO NARE (ANT)

ZULETA GALLEGO YENIFER ANDREA 81526 20230802 Per.Nat SEGOVIA (ANT)
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

CAFETERIA YAHAYA N°1 60475 2023 20230801 Estab. PUERTO TRIUNFO (ANT)

CALZADO EL ZAPATAZO PUERTO BERRIO 72405 2023 20230801 Estab. PUERTO BERRIO (ANT)

CALZAMUNDO J 73337 2023 20230802 Estab. EL BAGRE (ANT)

CASINO VILLA ROCA 67296 2023 20230802 Estab. AMALFI (ANT)

CASTILLEJO RAMIREZ AGUSTIN 17247 2021 20230802 Per.Nat PUERTO TRIUNFO (ANT)

CASTILLEJO RAMIREZ AGUSTIN 17247 2022 20230802 Per.Nat PUERTO TRIUNFO (ANT)

CENTRO DE BELLEZA FANTASTIC 68802 2023 20230801 Estab. VEGACHI (ANT)

DONDE MIRA 59896 2023 20230801 Estab. CISNEROS (ANT)

DROGUERIA ESTACION COCORNA 17249 2021 20230802 Estab. PUERTO TRIUNFO (ANT)

DROGUERIA ESTACION COCORNA 17249 2022 20230802 Estab. PUERTO TRIUNFO (ANT)

FERNANDEZ GIRALDO ADRIAN ESTEBAN 75673 2023 20230801 Per.Nat REMEDIOS (ANT)

FORONDA BURITICA ORLENY EDITH 78061 2023 20230802 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

GALEANO TAPIAS MARIA ALEJANDRA 46928 2023 20230801 Per.Nat CISNEROS (ANT)

GIL RIOS WILSON 74325 2023 20230801 Per.Nat AMALFI (ANT)

GONZALEZ MACIAS ELIZABETH 56139 2022 20230802 Per.Nat MACEO (ANT)

GONZALEZ MACIAS ELIZABETH 56139 2023 20230802 Per.Nat MACEO (ANT)

LA UNION SEGOVIA 78062 2023 20230802 Estab. SEGOVIA (ANT)

LENKOR SEGURIDAD LTDA 75640 2023 20230802 Soc.Lim. YONDO (ANT)

MESA CADAVID REINALDO DE JESUS 44094 2021 20230801 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

MESA CADAVID REINALDO DE JESUS 44094 2022 20230801 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

MESA CADAVID REINALDO DE JESUS 44094 2023 20230801 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

MIRA ECHEVERRY WALTER ARLEY 59895 2023 20230801 Per.Nat CISNEROS (ANT)

MUÑETON ALBANEZ JUAN PABLO 67295 2023 20230802 Per.Nat AMALFI (ANT)

OCAMPO MAZO YASMIN 60474 2023 20230801 Per.Nat PUERTO TRIUNFO (ANT)

OSPINA MONTOYA ARTURO DE JESUS 73307 2023 20230802 Per.Nat AMALFI (ANT)

PAPELERÍA PURPURA 46929 2023 20230801 Estab. CISNEROS (ANT)

RESTREPO CARDEÑO LUIS CARLOS 78821 2023 20230802 Per.Nat SEGOVIA (ANT)

SOFI SERVICIOS S.A.S 70522 2023 20230802 SAS PUERTO BERRIO (ANT)

VALENCIA BAHOS LUZ BETY 43604 2023 20230801 Per.Nat VEGACHI (ANT)

YOGURES REMEDIOS 75674 2023 20230801 Estab. REMEDIOS (ANT)
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO II - ESADL: De los libros de las personas jurídicas sin ánimo de lucro

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2414 20230802 ASOCIACION DE MUJERES GANADERAS DE
AMALFI

S0502209 REGISTRO DEL LIBRO ACTAS DE ASAMBLEA DE
ASOCIADOS DE LA PAGINA NO. 1 A LA 50 (TOTAL 50
FOLIOS)

2415 20230802 ASOCIACION DE MUJERES GANADERAS DE
AMALFI

S0502209 REGISTRO DEL LIBRO REGISTRO DE ASOCIADOS DE LA
PAGINA NO. 1 A LA 100 (TOTAL 100 FOLIOS)
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO II: De las incapacidades e inhabilidades 

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

1003 20230802 ELIUD ALEJANDRO OSPINA CASTRILLON LEVANTAMIENTO AUTOMáTICO DE LA INSCRIPCIóN NO.
881 POR VENCIMIENTO DEL TéRMINO EN CUMPLIMIENTO
DE LO ESTABLECIDO EN LA CIRCULAR 100-000002 DE
2022 DE LA SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES.
DOCUMENTO LEVANTADO : 04, NúMERO: 00461, FECHA:
20230309, ORIGEN: JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO VI: De los establecimientos de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

5621 20230801 UNIFORMES ESCOLARES MONIMAR 53758 COMPRAVENTA ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

5622 20230802 FRESQUIADERO Y RESTAURANTE LA TERMINAL
DEL SUR

76418 COMPRAVENTA ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

5623 20230802 A&M A 37339 COMPRAVENTA ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO VII: De los libros de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

6652 20230801 INVERSIONES DEL TORO S.A.S. 81490 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 30
(TOTAL 30 FOLIOS)

6653 20230801 INVERSIONES DEL TORO S.A.S. 81490 REGISTRO DEL LIBRO DE LA PAGINA NO. 1 A LA 20
(TOTAL 20 FOLIOS)
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO VIII: De las medidas cautelares y demandas  civiles

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2269 20230802 CONSTRANSP MJL S.A.S. 66711 EN EL PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR
ALQUILER CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS J.I. S.A.S
RADICADO 2022-00105 SE DECRETO EL EMBARGO DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

2270 20230802 PAPELERIA MAJO G 55306 EN EL PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR
CUANTIA INSTAURADO POR EL BANCO DAVIVIENDA S.A
RADICADO 2023-00205 SE DECRETO EL EMBARGO DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

2271 20230802 PAPELERIA MAJO G1 70788 EN EL PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR
CUANTIA INSTAURADO POR EL BANCO DAVIVIENDA S.A
RADICADO 2023-00205 SE DECRETO EL EMBARGO DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO IX: De las sociedades comerciales e instituciones financieras

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

11403 20230801 REDCIVIL PROYECTOS S.A.S 59793 NOMBRAMIENTO DE REVISOR FISCAL

11404 20230801 INVERSIONES DEL TORO S.A.S. 81490 CONSTITUCION DE SOCIEDAD Y NOMBRAMIENTO DE
REPRESENTANTE LEGAL

11405 20230801 INVERSIONES DEL TORO S.A.S. 81490 PRESUPUESTO DE CONTROL : QUE EL ACCIONISTA
FERNANDO TORO LLANO TIENE UNA PARTICIPACION
ACCIONARIA DEL 100%, EQUIVALENTE AL 100% DEL
CAPITAL SOCIAL

11406 20230802 CONSTRUCCIÓN, ADECUACIÓN Y
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
ELÉCTRICAS CAMIE S.A.S

81528 CONSTITUCION DE SOCIEDAD Y NOMBRAMIENTO DE
REPRESENTANTE LEGAL

11407 20230802 SERVICIOS SUMINISTROS Y MONTAJES S.A.S 69893 REFORMA DE ESTATUTOS - OBJETO SOCIAL

11408 20230802 MEDELLIN PRO TOURS S.A.S 74785 NOMBRAMIENTO REPRESENTANTE LEGAL PRINCIPAL Y
SUPLENTE

11409 20230802 INVERSIONES BIOTESA S.A.S 69363 REFORMA DE ESTATUTOS - AUMENTO DE CAPITAL
AUTORIZADO

11410 20230802 INVERSIONES BIOTESA S.A.S 69363 CERTIFICADO AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO Y
PAGADO

11411 20230802 INVERSIONES BIOTESA S.A.S 69363 NOMBRAMIENTO REVISOR FISCAL

11412 20230802 SERVIZAB SERVICIO TECNICO Y SUMNISTROS
SAS

80092 REFORMA DE ESTATUTOS - OBJETO SOCIAL
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

115280 20230801 CAFETERIA YAHAYA N°1 60475 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115281 20230801 JARAMILLO MONCADA ZORAIDA CRISTINA 81474 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115282 20230801 DISCO BAR LOS COLORES 81475 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115283 20230801 CUADROS ECHAVARRIA ANDERSON JOANY 81476 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115284 20230801 LONDOÑO MORA ELKIMEDES 81477 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115285 20230801 GALEANO LONDOÑO JUAN DAVID 81478 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115286 20230801 SOSSA PASOS MARISOL 81479 MATRICULA PERSONA NATURAL POR CAMBIO DE
DOMICILIO DEL MUNICIPIO DE BELLO AL MUNICIPIO DE
MACEO. SE MATRICULO INICIALMENTE EN LA CAMARA
DE COMERCIO DE MEDELLIN EL 19 DE JUNIO DE 2018.

115287 20230801 JIMENEZ JIMENEZ JOSE OMAR 81480 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115288 20230801 HERRERA URIBE EFREN DE JESUS 81481 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115289 20230801 DEIVI BARRERA PALACIO 81482 MATRíCULA DE PERSONA NATURAL

115290 20230801 TIENDA EL AHORRO PB 81483 MATRíCULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO D

115291 20230801 PINEDA RIVERA ANGIE PAOLA 81484 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115292 20230801 CENTRO DE ESTETICA PAOLA PINEDA 81485 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CENTRO DE ESTETICA PAOLA PINEDA

115293 20230801 VISBAL GOMEZ JUAN DIEGO 81486 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115294 20230801 KAREN PAOLA JIMENEZ ROJAS 81487 MATRíCULA DE PERSONA NATURAL

115295 20230801 MENDEZ FLOREZ SINDY MILENA 81488 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115296 20230801 JOHN JAMES JIMENEZ GIRALDO 66944 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): N7730, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): A0141, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (4): , DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
ALQUILER Y ARRENDAMIENTO DE OTROS TIPOS DE
MAQUINARIA, EQUIPO Y BIENES TANGIBLES N.C.P., CRIA
DE GANADO BOVINO Y BUFALINO, COMERCIO AL POR
MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, PINTURAS, PRODUCTOS
DE VIDRIO, EQUIPO Y MATERIALES DE FONTANERIA Y
CALEFACCION, CIIU DE MAYORES INGRESOS : N7730

115297 20230801 RUIZ TAMAYO WILLIAM FERNEY 81489 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115298 20230801 INVERSIONES DEL TORO S.A.S. 81490 MATRICULA PERSONA JURIDICA

115299 20230801 SABOGAL CALDERON LUIS HUMBERTO 81491 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115300 20230801 RECICLAJES Y QUIMICOS HUMSA 81492 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO RECICLAJES Y QUIMICOS HUMSA

115301 20230801 VASQUEZ CARO BLAIBERG DE JESUS 81493 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115302 20230801 PAGOS MULTISERVICIOS ALFA 77 81494 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO PAGOS MULTISERVICIOS ALFA 77

115303 20230801 LONDOÑO MORA RIGO ALEJANDRO 81495 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115304 20230801 ALMACEN VARIEDADES MARIANA 76151 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115305 20230801 REDI OFICINA CISNEROS 81496 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115306 20230801 DROGUERIA UNIFAMILIAR BYM 79201 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: DROGUERIA
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2023

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

UNIFAMILIAR BYM, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
COMERCIO AL POR MENOR DE MEDICAMENTOS

115307 20230801 REDI OFICINA PUERTO NARE 81497 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115308 20230801 PALACIO ARANGO LUISA FERNANDA 81498 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115309 20230801 ALMACEN VARIEDADES MARIANA 81499 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115310 20230801 REDI OFICINA PUERTO BERRIO 81500 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115311 20230801 REDI OFICINA EL BAGRE 81501 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115312 20230801 REDI OFICINA AMALFI 81502 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115313 20230801 REDI OFICINA SEGOVIA 81503 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115314 20230801 REDI OFICINA REMEDIOS 81504 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115315 20230801 REDI OFICINA ZARAGOZA 81505 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115316 20230801 REDI OFICINA NECHI 81506 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115317 20230801 INVERSIONES LA SEVILLANA SEGOVIA 81507 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115318 20230801 REDI OFICINA VEGACHI 81508 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115319 20230801 ESPINAL AVENDAÑO MABEL 81509 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115320 20230801 MABEL NAIL ART 81510 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115321 20230801 RED OFICINA ANORI 81511 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115322 20230801 REDI OFICINA YONDO 81512 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115323 20230801 REDI OFICINA YOLOMBO 81513 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115324 20230801 REDI OFICINA SAN ROQUE 81514 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115325 20230801 REDI OFICINA DORADAL 81515 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115326 20230801 REDI OFICINA SAN JOSEDEL NUS 81516 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115327 20230802 LA UNION SEGOVIA 78062 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115328 20230802 ORLENY EDITH FORONDA BURITICA 78061 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

115329 20230802 SUPERMERCADO LA REBAJITA # 1 44537 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115330 20230802 REDI OFICINA YALI 81517 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115331 20230802 REDI OFICINA MACEO 81518 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115332 20230802 VANEGAS CAÑA JUAN SEBASTIAN 81519 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115333 20230802 TIENDA LA REBAJITA #1 81520 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115334 20230802 REDI OFICINA PUERTO TRIUNFO 81521 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115335 20230802 REDI OFICINA CARACOLI 81522 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115336 20230802 REDI OFICINA LA SIERRA 81523 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115337 20230802 REDI OFICINA PUERTO PERALES 81524 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115338 20230802 PAGA FACIL PUERTO TRIUNFO 81525 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115339 20230802 ZULETA GALLEGO YENIFER ANDREA 81526 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115340 20230802 LEYDI JOHANA GALLEGO MESA 76417 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

115341 20230802 ARISTIZABAL ARISTIZABAL JOHN JAIRO 81527 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115342 20230802 CONSTRUCCIÓN, ADECUACIÓN Y 81528 MATRICULA PERSONA JURIDICA
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CAMARA DE COMERCIO DEL MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE ANTIOQUENO

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL
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Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
ELÉCTRICAS CAMIE S.A.S

115343 20230802 A&M A 37339 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. TELéFONO COMERCIAL
1: 3504750068, EMAIL COMERCIAL 1:
JOHNARISTI452@GMAIL.COM, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4719, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): , CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL (4): ,
DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: COMERCIO AL POR
MENOR DE OTROS PRODUCTOS ALIMENTICIOS N.C.P.,
EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS, COMERCIO
AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO
ESPECIALIZADOS, CON SURTIDO COMPUESTO
PRINCIPALMENTE POR PRODUCTOS DIFERENTES DE
ALIMENTOS (VÍVERES EN GENERAL), BEBIDAS
(ALCOHÓLICAS Y NO ALCOHÓLICAS) Y TABACO

115344 20230802 JOSE DAVID ZULETA CARMONA 77710 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

115345 20230802 ELIZABETH GONZALEZ MACIAS 56139 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

115346 20230802 ABARROTES Y QUESERA NUS 77711 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115347 20230802 COMPRA DE ORO EL TIGRE 74904 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115348 20230802 COMPRA DE ORO EL TIGRE 81529 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115349 20230802 ANDRES FELIPE GONZALEZ GONZALEZ 52252 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): I5514, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4771, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
ACTIVIDADES DE CONTABILIDAD, TENEDURIA DE
LIBROS, AUDITORIA FINANCIERA Y ASESORIA
TRIBUTARIA, ALOJAMIENTO RURAL, COMERCIO AL POR
MENOR DE PRENDAS DE VESTIR Y SUS ACCESORIOS
(INCLUYE ARTICULOS DE PIEL) EN ESTABLECIMIENTOS
ESPECIALIZADOS

115350 20230802 JHERARDI TATIANA ATEHORTUA ESTRADA 80138 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

115351 20230802 MINERALES DE COLOMBIA CJ S.A.S 80310 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (4): B0990

115352 20230802 PELAEZ HERNANDEZ NESTOR ANDREY 81530 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115353 20230802 A FUEGO PARRILLA ANORI 81531 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115354 20230802 MARQUEZ PATIÑO JESUS EVELIO 81532 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115355 20230802 ABARROTES Y QUESERA NUS 81533 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO ABARROTES Y QUESERA NUS

115356 20230802 RADA RIAÑO ALEXANDRA 81534 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115357 20230802 MUÑOZ ACERO JAIRO ALFONSO 81535 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115358 20230802 CONSTRUCCIONES METALLICAS JJM 81536 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

115359 20230802 VELEZ MONSALVE MARIANA 81537 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

115360 20230802 HOTEL ALDEA SANTORINI 81538 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
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